Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng         năm

V/v đăng tải nội dung dự thảo Nghị

quyết quy định nội dung và mức chi hỗ

trợ; báo cáo đánh giá tác động của

Chính sách hỗ trợ kinh phí thực hiện

hoạt động xúc tiến thương mại trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến góp ý

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Quyết định số 72/2010/QĐ-TTg ngày 15/11/2010 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương

trình xúc tiến thương mại quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ/TTg-CP ngày 26/02/2019 của Thủ

tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế xây dựng, quản

lý và thực hiện chương trình xúc tiến thương mại quốc gia bàn hành kèm theo

Quyết định số 72/2010/QĐ-TTg;

Được sự chấp thuận của Hội đồng nhân dân tỉnh tại công văn số

181/HĐND-VP ngày 18 tháng 3 năm 2021 về việc thống nhất đề nghị xây dựng

nghị quyết quy định nội dung và mức chi hỗ trợ Chương trình xúc tiến thương

mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; công văn số 1580/UBND-KTNS ngày 09 tháng

02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chấp thuận giao Sở Công

Thương tham mưu, dự thảo các văn bản trình HĐND tỉnh thông qua tại các kỳ

họp trong năm 2021.

Thực hiện quy định tại Điều 120 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật năm 2015 và để đảm bảo về trình tự ban hành Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh theo quy định, Sở Công Thương đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Nghị quyết quy định nội dung và mức chi hỗ

trợ; báo cáo đánh giá tác động của Chính sách hỗ trợ kinh phí thực hiện hoạt

động xúc tiến thương mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng Thông tin điện

tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân.

Sau 30 ngày đăng tải dự thảo Quyết định nêu trên, đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh gửi nội dung góp ý về Sở Công Thương để tổng hợp, hoàn

chỉnh dự thảo Nghị quyết theo quy định.

Rất mong Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

Gửi kèm theo:

- Dự thảo Nghị quyết quy định nội dung và mức chi hỗ trợ.

- Báo cáo đánh giá tác động của Chính sách hỗ trợ kinh phí thực hiện hoạt

động xúc tiến thương mại. trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

  KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Sở Tư pháp, Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố;

- BGĐ Sở Công Thương;

- Lưu: VT, TTXTTM. Lê Văn Lộc
<file.docx>

		2021-03-26T10:45:21+0700

		2021-03-26T10:48:20+0700
	Lê Văn Lộc

		2021-03-26T10:54:55+0700

		2021-03-26T10:54:56+0700

		2021-03-26T10:54:56+0700

		2021-03-26T10:54:57+0700

		2021-03-26T10:54:57+0700